[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация

Оредежского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «24» июля  2019 года                                № 121                                       п. Оредеж
	О внесении изменений в постановление

№ 68 от 22. 04. 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Оредежского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации № 242 от 29.11.2017  года  «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества Оредежского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Оредежского сельского поселения

                   А.Н. Павлов